
JuBo Jeseník s.r.o.                                  Tel.: 584 412 234 

U Jatek 600/2                                          E-mail: jubo@jubo.cz 

79001 Jeseník 
 

Revize a inspekce vázacích prostředků 
Nabízíme jednoleté revize a opravy vázacích prostředků u zákazníka nebo u nás ve firmě dle ČSN 

12480-1 a ČSN EN 818-6+A1. Zajišťujeme tříleté revize pro řetězové vázací prostředky, tzv. 

magnetickou defektoskopii dle ČSN EN ISO 9934-1, ČSN EN 10228-1. 

 

Dále provádíme kontroly 

- Vázacích řetězů třídy 6, 8, 10, 12, 

- vázacích ocelových lan 

- vázacích textilních prostředků 

- zdvihacích svěrek, manipulačních traverz, břemenových magnetů. 

 

Magnetická defektoskopie dle EN 818-6 

Ø řetězu 
(mm) 

Délka  L1 
Počet pramenů vázacího řetězu 

1 2 3 4 

do 6 

do 2 m 393 543 683 815 

každý další 1 m kompletu 46 93 140 187 

do 8 

do 2 m 450 600 750 900 

každý další 1 m kompletu 65 121 187 252 

10 

do 2 m 496 656 815 975 

každý další 1 m kompletu 83 168 252 337 

13 

do 2 m 562 768 983 1190 

každý další 1 m kompletu 102 206 308 412 

16 

do 2 m 627 890 1265 1518 

každý další 1 m kompletu 121 252 378 496 

18 

do 2 m 787 1068 1350 1631 

každý další 1 m kompletu 158 308 468 627 

20 

do 2 m 908 1208 1500 1790 

každý další 1 m kompletu 162 327 487 656 

https://www.technicke-normy-csn.cz/csn-en-818-6-a1-270083-173440.html


JuBo Jeseník s.r.o.                                  Tel.: 584 412 234 

U Jatek 600/2                                          E-mail: jubo@jubo.cz 

79001 Jeseník 
 
 

Vizuální kontrola dle EN 818-6 

Ø řetězu 
(mm) 

Délka  L1 
Počet pramenů vázacího řetězu 

1 2 3 4 

do 6 

do 2 m 159 215 271 327 

každý další 1 m kompletu 20 40 60 80 

do 8 

do 2 m 177 243 300 356 

každý další 1 m kompletu 30 55 80 105 

10 

do 2 m 196 262 327 393 

každý další 1 m kompletu 40 70 100 130 

13 

do 2 m 225 308 393 477 

každý další 1 m kompletu 45 85 125 165 

16 

do 2 m 252 356 482 608 

každý další 1 m kompletu 55 105 155 205 

18 

do 2 m 318 431 543 656 

každý další 1 m kompletu 65 120 175 230 

20 

do 2 m 365 477 600 712 

každý další 1 m kompletu 70 130 190 250 

 

Uvedené ceny jsou bez DPH. 

 

 

 

 


